
@internet
Sm!ouva o připojení  k sí tl lnternet

l. Smluvní  strany

Dodavatet:
CC lNTERNET s.r.o.

Ěo zantozt
DlČ  cz28721o2l
spoleČ nost zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m u Městské ho soudu v Praze L, oddí l C, vlož ka 203736
se sí dlem Kaprova 42lt4, Praha 1, PSČ  rrO O0, poboč ka pří č ní  29, Chomutov, psČ  + go or
zastoupená 

dále jen ,,Dodavatel"

č í slo ú č tu:

ObjednateI :  Variabilní  symbol:

Mí sto připojení :

Dětský domov a Š kolní  j í delna,

Chomutov, č elakovské h o 822
pří spěvková orga n izace

Č elakovské h o 822/8

Chomutov

Email:

Telefon:

tč o:

dále jen ,,Objednate!"

61345733

I !. Předmět smlouvy

Předmětem té to smlouvy je připojení Objednatele do sí tě lnternet, a to rychlostí  40 Mbps
[ sdí lená, agregace (až ) ] .:5]  s opravou do 24 hodin od nahláš ení  poruchy,

Cena a platby
Smluvní  strany si sjednaly, ž e cena za poskytnutí  služ by - připojení  Objednatele k sí ti lnternet - č iní
č ástku 849 Kč  bez DPH měsí č ně (dále jen jako ,,měsí č ní poplatek").
Cena zahrnuje připojení  I  zaří zení  (PC/ routeru), tedy přidělení  jedné  lP adresy vnitřní  sí tě.

Objednatelje povinen uhradit měsí č ní  poplatek vž dy dle vystavené  faktury, která bude odeslána na

výŠ e uvedený email, a to na výš e uvedený bankovní  ú č et Dodavatele pod variabilní m symbolem,

lll.
a.

b.

c.



d.

e.

ktený je přidělen v záhlaví  smlouvy. Objednatel mů ž e uhradit měsí č ní  pop| atek rovněž  kdykoliv
osobně na které koliv provozovně Dodavatele, které  má Dodavatel uvedené  na svých www stránkách.

V pří padě, Že Objednatel bude v prodlení  s ú hradou měsí č ní ho poplatku, sjednaly si tí mto smluvní
strany smluvní  pokutu ve výš i 100 Kč .

Dodavatel mŮž e ukonč it smluvní  vztah nebo nezří dit ú č astní kovi pří stup k veřejně dostupné  služ bě

elektronických komunikací  v pří padech, kdy Objednatel ú myslně uvedl nesprávné  osobní  nebo
identifikač ní  ú daje nebo opož děně platil nebo neplatil cenu za služ by. Opož děným placení m se pro

ÚČ ely tohoto ustanovení  rozumí  nezaplacení  nejmé ně 1_ vyú č tování  ceny po lhů tě splatnosti.

Neplacení m se pro ú č ely tohoto ustanovení  rozumí  existence nejmé ně 2 nezaplacených vyú č tování

ceny. Dodavatel je v takových pří padech oprávněn bez nároku na náhradu zablokovat objednateli
pří stup k sí ti lnternet a přesměrovat ho na Dodavatelovu informač ní  stránku, Zablokování m pří stupu

k sí ti lnternet není  dotč eno právo Dodavatele na zaplacení  měsí č ní ho poplatku.

Pro pří pad opětovné ho zpří stupnění  sí tě lnternet si smluvní  strany sjedna| y smluvní  pokutu ve výš i

100 KČ , kterou je Objednatel povinen uhradit na Dodavatelů v bankovní  ú č et uvedený výš e pod

přiděleným variabilní m symbolem. Dodavatel se zavazuje připojit Objednatele do sí tě lnternet

do 24 hodin od připsání  té to smluvní  pokuty a dluž né  č ástky na svů j bankovní  ú č et. po opětovné m
připojení je Objednatel povinen hradit měsí č ní poplatek až  do řádné ho ukonč ení  smlouvy.

Doba trvání  smlouvy
Tato smlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to v trvání  12 měsí ců  ode dne podpisu té to smlouvy.

Smluvní  strany se tí mto výslovně dohodly na tom, ž e pokud Objednatel bude po ukonč ení  smlouvy
vyuŽÍ vat sluŽeb od Dodavatele, je dnem následují cí m po marné m uplynutí  výš e uvedené  lhů ty

uzavřena smlouva na dobu neurč itou, a to za stejných podmí nek, které  byly smluvní mi stranami
sjednány ve smlouvě na dobu urč itou. Toto ustanovení  zů stává v platnosti i po marné m uplynutí výš e
uvedené  lhŮty. Objednatel nebo Dodavatel mohou pí semně oznámit alespoň 30 dnů  před datem, kdy

má smluvní  vztah skonč it, druhé  smluvní  straně, ž e netrvá na prodlouž ení  smluvní ho vztahu dle

tohoto bodu. V takové m pří padě konč í  smlouva uplynutí m výš e uvedené  lhů ty a po té to lhů tě bude

Objednatel od sí tě lnternet odpojen.

Výpovědní  lhŮta č iní  3 měsí ce a poč í ná běž et první m dnem měsí ce následují cí ho po doruč ení
pí semné  výpovědi druhé  straně. V pří padě ukonč ení  smlouvy před uplynutí m 12 měsí ců  se

Objednatel zavazuje zaplatit náklady spojené  s instalací  vč etně použ ité ho materiálu a zaří zení  a
měsí č ní  pauš ály za jednu pětinu nerealizovaných měsí ců .

Objednatel bere na vědomí , ž e Dodavatel, jakož to osoba poskytují cí  veřejně dostupnou služ bu

elektronických komunikací  nebo zajiš ť ují cí  připojení  k veřejné  komunikač ní  sí ti, uveřejňuje aktuální
znění  vŠ eobecných obchodní ch podmí nek na www.ccinternet,cz a ž e bude vž dy nejmé ně ] . měsí c
před nabytí m ú č innosti změn smlouvy uveřejňovat informaci o té to změně v kaž dé  své  provozovně a

na svých www stránkách. Pokud se jedná o změnu podstatných nálež itostí  smlouvy uvedených v § 63

odstavci 1 pí sm. c) až  n) zákona o elektronických komunikací ch, nebo změn j iných ustanovení , které
vedou ke zhorŠ ení  postavení  ú č astní ka, upozorní  Dodavatel Objednatele na svých www stránkách

o jeho právu ukonč it smlouvu ke dni nabytí  ú č innosti té to změny, a to bez sankce, jestliž e nové

podmí nky nebude ú č astní k akceptovat. Právo ukonč it smlouvu podle tohoto ustanovení  nevzniká,

f.

!V.

a.

b,

d.



/
Pokud dojde ke změně smlouvy na základě změny právní  ú pravy. právo ukonč it smlouvu podle
tohoto ustanovení  mů ž e objednatel do 30 dnů  od nabytí  ú č innosti té to změny.

závěreč ná ustanovení
Objednatel při podpisu té to smlouvy obdrž el Obchodní  podmí nky a svým podpisem potvrzuje, ž e
VŠ eobecným obchodní m podmí nkám porozuměl a nemá k nim ž ádné  připomí nky. Vš eobecné
obchodní  podmí nky tvoří  nedí lnou pří lohu té to smlouvy,

b. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, po jednom z nich pro kaž dou ze smluvní ch stran.
c. Smluvní  strany prohlaŠ ujÍ , Že se s touto smlouvou vč etně Vš eobecných obchodní ch podmí nek před

její m podpisem dŮkladně seznámily, ž e je uzavřena dle jejich pravé  a svobodné  vů le, urč itě, váž ně,
nikoliv tí sni a za nápadně nevýhodných podmí nek.

V Chom utově dne 27.3.2Ot7
První  platba proběhne v měsí c

V.

a.

Dodavatel


